ferma restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico.  

Art. 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in € 2.100,00 (Euro Duemilacento/00) per ogni singolo modulo 
formativo, per una spesa complessiva di € 10.500,00 (euro diecimilacinquecento/00) inteso 
quale importo complessivo lordo stato, al lordo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione 
Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dei costi standard unitari 
(UCS), previsti dall’art. 8 «Massimale del progetto e articolazione dei costi», dell’Avviso